
AGF.~~:ULT'OR: FRANCISCO WAGER GOMES DE OLIVEIRA ~`p 
CFr= N~ 889.978.632-15 
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i~Af' N° SDW0889978632152809181211 Fte~.
Endereço: COMUNIDADE SANTO ANTONIO DO ABACABA-MÃE DO RICA=Í~A ~` 

Pesquisa de preço para SEMED- Mãe do Rio/PA. ,~;r ~.~. 

Item Descrição do produto Unidade Quantidade Preço por kg 

1 ABÓBORA Kg 2.400 R$ 3,22 
2 AÇAÍ CONGELADO Kg 4.350 R$ 12,00 
3 Banana Kg 20.450 R$ 5,80 
4 BATATA DOCE Kg 1.450 R$ 5,40 
5 cEBouNI~A Kg 650 R$ 12,25 
6 CouvE Kg 650 R$ 10,00 
7 CHEIRO VERDE Kg 850 R$ 13,99 
8 COLORIFICO COLORAU Kg 450 R$ 12,69 
9 FARINHA DE MANDIOCA Kg 1.490 R$ 4,95 

10 FARINHA DE TAPIOCA Kg 1.290 R$ 15,20 
11 FEIJAO CAUPI kg 2.450 R$ 5,80 
12 FEIJÃO VERDE Kg 700 R$ 6,50 
13 LARANJA Kg 25.000 R$ 3,10 
14 LIMÃO Kg 2.300 R$ 3,10 
15 MACAXEIRA Kg 3.150 R$ 4,85 
16 MAMAO ~ 2.400 R$ 4,30 
17 PJiELANCIA KG 20.000 R$ 3,00 
18 PIMENTA DO REINO K~ 220 

~ 
R$ 30,00.

19 PIMENTINHA DE CHEIRO Kg 650 R$ 5,69 
20 PIMENTÃO Kg 1.000 R$ 1.0,50 
21 POLPA DE FRUTA ABACAXI Kg 1.600 R$ 8,24 
22 POLPA DE FRUTA CUPUAÇÚ Kg 1.â00 R$ 10,50 
23 POLPA DE FRUTA ACEROLA Kg 5.000 . R$ 8,24 
24 POLPA DE FRUTA GOIABA KG 5.000 R$ .8,24 
25 POLPA DE FRUTA DE MARACUJÁ Kg 4.500 R$ 8,24 
26 MAXIXE Kg 1.00,0 R$ 5,?0 
27 TANGERINA Kg 5.580 R$ 3, ~_0 
28 QUlA.BO Kg 1.000 R$ 5,40 
29 ABACAXI K~ 1.000 R$ 3,50 
30 TOMATE Kg 700 R$ 9,99 
31 ALFACE Kg 580 R$ 9,20 
32 GOMA DE TAPIOCA Kg 830 R$ 6,00 
33 PEPINO Kg 700 R$ 5,80 
34 ABACATE KG 580 R$ ?,99 
35 OVO CAIPIRA Kg 52.500 R$ 1,10 
36 BEBIDA LACTEA Kg 22.950 R$ 11,00 
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AGRICULTOR: RAIMUNDO BASTOS 
CPI= N° 560.323.582-91 
DAP N° SDW0560323582910405181239 
Endereço: COMUNIDADE SÃO JOÃO BATISTA-MÃE DO RIO-PA 

Pesquisa de preço para SEMED- Mãe do Rio/PA,. 

Item Descrição do produto Unidade Ouantidade Preço por kg 

1 ABÓBORA K~ 2.400 R$ 3,00 
2 AÇAÍ CONGELADO Kg 4.350 R$ 12;00 
3 Banana K~ 20.450 R$ .5,75 
4 BATATA DOCE Kg 1.450 R$ -5,30 
5 CEBOLINHA Kg 650 R$ 12,45 
6 couvE Kg 650 R$ 10,20 
7 CHEIRO VERDE Kg 650 R$ 14,85 
8 COLORIFICO COLORAU Kg 450 R$ 12,80 
9 FARINHA DE MANDIOCA Kg 1..490 R$ 4,95 

10 FARINHA DE TAPIOCA Kg 1.290 R$ 15,65 
11 FEIJAO CAUPI kg 2.450 R$ 5,90 
12 FEIJÃO VERDE Kg 700 R$ 6,55. 
13 LARANJA Kg 25.000 R$ 3,30 
14 LIMÃO Kg 2.300 R$ 3,30 
15 MACAXEIRA Kg 3.150 R$ 4,95 
16 MAMAO Kg 2.400 R$ 4,50 
17 MELANCIA KG 20.000 R$ 2,95 
18 PIMENTA DO REINO Kg 220 R$ 30,01 
19 PIMENTINHA DE CHEIRO Kg 650 R$ 5,45 
20 PIMENTÃO Kg 1.000 R$ 10,52 
21 POLPA DE FRUTA ABACAXI Kg 1.600 R$ 8,25 
22 POLPA DE FRUTA CUPUAÇÚ Kg 1.600 R$ 11,00 
23 POLPA DE FRUTA ACEROLA Kg 5.000 R$ 8,25 
24 POLPA DE FRUTA GOIABA KG 5.000 R$ 8,25 
25 POLPA DE FRUTA DE MARACI Kg 4.500 R$ 8,25 
26 MAXIXE Kg 1.000 R$ 5;55 
27 TANGERINA Kg 5.580 R$ 3,30 
28 QUIABO Kg 1.000 R$ 5,30 
29 ABACAXI Kg 1.000 R$ 3,60 
30 TOMATE Kg 700 R$ 10,00 
31 ALFACE Kg 580 R$ 8,9 
32 GOMA DE TAPIOCA Kg 830 R$ 5,95 
33 PEPINO Kg 700 R$ 5,85 
34 ABACATE KG 580 R$ 8,00 
35 C)VO CAIPIRA Kg 52.500 R$ 1,20 
36 BEBIrJA LACTEA Kg 22.950 R$ 10,50 
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'' AGRICULTOR: REGINALDO BORGES DE LIIIiIA 
CPF ÍU° 726.071.572-34 r Q ~~ 1~~ , 

~'~ z 
Endereço: COMUNIDADE SÃO PEDRO 2a TVMOSSORÓ-MÃE DO RIO-PP~:~~ °r{~~

Pesquisa de preço para SEMED- Mãe do Rio/PA. 
`~~l~~ríc~~,, 

DAP N° SDW0726071572340203191132 

Item Descrição do produto Unidade Quantidade Preço por kg 
~~ 

1 ABÓBORA K• 2.400 R$ 2,99 
2 AÇAÍ CONGELADO K• 4.35Q R$ 12,00 
3 Banana Kg 20.45.0 R$ 5,80 
4 BATATA DOCE • 1 .450 R$ 5,50 
5 CEBOLINHA . 650 R$ 12,35 
6 COUVE • 65Q R$ 10,25 
7 CHEIRO VERDE K• 650 R$ 14,65 
8 COLORIFICO COLORAU Kg 450 R$ 12,75 
9 FARINHA DE MANDIOCA K• 1.490 R$ 4,80 

10 FARINHA DE TAPIOCA • 1.290 R$ 15,99 
11 FEIJAO CAUPI . 2.450 R$ 5.99 
12 FEIJÃO VERDE Kg 700... R$ 6,60 
'13 LARANJA K• 25.00.0 R$ 3,50 
14 LIMÃO 2.300 R$ 3,50 
15 MACAXEIRA 3.150 R$ 4,90 
16 MAMAO 2.400 R$ 4,45 
17 MELANCIA 20.000 R$ 3,05 
18 PIMENTA DO REINO . 220 R$ 3o,C~0 
19 PIMENTINHA DE CHEIRO • 650 R$ 5,50 
20 PIMENTÃO K• 1.000 R$ 10,47 
21 POLPA DE FRUTA ABACA Kg 1.600 R$ 8,10 
22 POLPA DE FRUTA CUPUA Kg 1.600 R$ 11,50 
23 POLPA DE FRUTA ACERO K• 5.000 R$ 8,10. 
24 POLPA DE FRUTA GOIAB' KG 5.000 R$ 8,10 
25 POLPA DE FRUTA DE MA' K• 4.500 R$ 8,10 
26 MAXIXE K• 1.000 R$ 6,.00 
27 TANGERINA K• 5.580 R$ 3,50 
28 QUIABO • 1.000 R$ 5,50 
29 ABACAXI . 1.000 R$ 3,70 
30 TOMATE • 700 R$ 10,00 
31 ALFACE Kg 580 R$ 9,00 
32 GOMA DE TAPIOCA Kg 830 R$ 5,99 
33 PEPIhdO Kg 700 R$ 5,90 
34 ABACATE KG 580 R$ 8,02 
35 OVO CAIPIRA Kg 52.500 R$ 1,15 
36 BEBIDA LACTEA Kg 22.950 R$ 10,00 
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